รายการ โดยอาศัยอำนาจอธิการบดี กรณีมีความจำเป็นเร่งด่วน เพ่ือให้มีความพร้อม เกิดความถูกต้องด้านการบริหาร 
สนับสนุนการจัดการศึกษา และเกิดประโยชน์สูงสุด รายละเอียดดังนี้ 
   1. สำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช (พ้ืนที่ทุ่งใหญ่) ขออนุมัติใช้เงินรายได้สะสมของมหาวิทยาลัย 
จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 361,000 บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) เพ่ือซ่อมแซมห้องพักของอาคาร
แฟลต 20 ยูนิต เนื่องจากห้องพักของบุคลากร มีสภาพชำรุดอย่างมาก  
   2. คณะสัตวแพทยศาสตร์ ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงชื่อรายการครุภัณฑ์ จำนวน 2 รายการ ซึ่งเป็นรายการ
ได้รับอนุมัติการขอใช้เงินรายได้สะสมภายใต้โครงการยกระดับคุณภาพการจัดการเรียนการสอนและคุณภาพชีวิตของ

[...]

แผ่นดินและงบประมาณเงินรายได้ เพ่ือส่งเสริมให้การดำเนินงานของทุกหน่วยงานบรรลุเป้าหมายตามวัตถุประสงค์  
อีกทั้งสนับสนุนงบประมาณเงินรายได้สะสมเพ่ือแก้ไขปัญหาจำเป็นเร่งด่วน ทั้งนี้ มหาวิทยาลัยฯ ได้รวบรวมคำเสนอขอ
อนุมัติใช้เงินรายได้สะสม เพ่ือเสนอสภามหาวิทยาลัยฯ พิจารณา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 จำนวน 127 
รายการ งบประมาณรวม 147,045,438.00 บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดล้านสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) 
จำแนก หมวดรายจ่ายได้ดังนี้ 

1. งบลงทุน จำนวน 62 รายการ งบประมาณ  72,049,255.00  บาท 
    1.1 ครุภัณฑ ์ จำนวน 57 รายการ งบประมาณ  51,904,270.00  บาท 
    1.2 สิ่งก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ งบประมาณ  20,144,985.00  บาท 
2. งบเงินอุดหนุน   จำนวน 65 รายการ งบประมาณ  74,996,183.00  บาท